六安市金安区教师进修学校文件
金进 [2014]10号

关于我区教育技术能力县级骨干教师培训安排的通知

各直属学校，中心学校，教育辅导组：

根据区教育局教电[2013]4号文件精神，我区2014年教育技术能力培训县级骨干教师培训于今年暑假进行，按照文件的规定，县级骨干教师培训结束回到各校后，要及时开展校本学科教师培训，培训时间要达到规定学时，并进行笔试，并将笔试空白试卷及成绩交我校存档（纸质和电子）。为了做好教育技术能力县级骨干教师培训工作，现将有关事项通知如下：
1、 培训时间安排

第一期：2014年7月14—18日 ；

第二期：2014年8月8—12日
2、 分期培训人员名单（见附件）

3、 培训地点

金安区教师进修学校（安丰南路101号）

4、 培训要求

1、请参训教师于培训日期前一天下午到我校办理报到手续；
2、需要在教苑宾馆食宿的老师，请带好二代身份证和必备的生
活用品；

5、 培训费用

培训费150元，食宿费600元（五天），资料费25元。以上费用回单位报销。
请各单位及时通知到每一位参训教师，确保按时参训。

特此通知

附件：分期培训人员名单

金安区教师进修学校
二O一四年六月二十五日

报送：市、区教育局、开发区学校
第一期培训时间：2014年7月14—18日
	序号
	姓名
	工作单位
	培训类型
	培训年度

	1
	许正刚
	鲍兴小学
	县级骨干教师培训
	2014

	2
	戚仁宏
	城北乡八里滩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	3
	李家梅
	城北乡丰塘小学
	县级骨干教师培训
	2014

	4
	江红军
	城北乡红星小学
	县级骨干教师培训
	2014

	5
	刘磊
	城北乡王湾小学
	县级骨干教师培训
	2014

	6
	汪  伟
	城北中心学校
	县级骨干教师培训
	2014

	7
	金大宝
	椿树镇棚岗小学
	县级骨干教师培训
	2014

	8
	唐绪会
	椿树镇祝墩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	9
	刘岭
	东河口镇大华山希望小学
	县级骨干教师培训
	2014

	10
	邵善彬
	东河口镇高祠小学
	县级骨干教师培训
	2014

	11
	余诚
	东河口镇黄泥嘴小学
	县级骨干教师培训
	2014

	12
	张修俊
	东河口镇顺河店学校
	县级骨干教师培训
	2014

	13
	李昭德
	东桥初中
	县级骨干教师培训
	2014

	14
	江选胜
	东桥镇东桥希望小学
	县级骨干教师培训
	2014

	15
	涂邵菡
	东桥镇莲花小学
	县级骨干教师培训
	2014

	16
	梁昌瑞
	东桥镇六岗小学
	县级骨干教师培训
	2014

	17
	王成新
	东桥镇罗老庄小学
	县级骨干教师培训
	2014

	18
	李晓连
	东桥镇马集学校
	县级骨干教师培训
	2014

	19
	代少国
	东桥镇马集学校
	县级骨干教师培训
	2014

	20
	夏军宝
	东桥镇潘店初中
	县级骨干教师培训
	2014

	21
	刘其荣
	东桥镇潘店希望小学
	县级骨干教师培训
	2014

	22
	黄芹
	东桥镇青峰小学
	县级骨干教师培训
	2014

	23
	江  晏
	东桥镇夏普希望小学
	县级骨干教师培训
	2014

	24
	杨勋平
	范庵初中
	县级骨干教师培训
	2014

	25
	张利
	凤凰台小学
	县级骨干教师培训
	2014

	26
	陈文琼
	古城寺小学
	县级骨干教师培训
	2014

	27
	管  慧
	桂花小学
	县级骨干教师培训
	2014

	28
	章秀瑜
	横塘岗乡明德小学
	县级骨干教师培训
	2014

	29
	蔡兴帮
	黄墩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	30
	刘伟
	六安南山职业中专学校
	县级骨干教师培训
	2014

	31
	陈来春
	六安市三十铺中学
	县级骨干教师培训
	2014

	32
	马祥俊
	木厂希望小学
	县级骨干教师培训
	2014

	33
	许大为
	潘新初中
	县级骨干教师培训
	2014

	34
	王  琦
	青峰小学
	县级骨干教师培训
	2014

	35
	张 稳
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	36
	江德宝
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	37
	刘福
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	38
	杨伏山
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	39
	戴志庆
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	40
	贺桂香
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	41
	刘权友
	人民路教育组
	县级骨干教师培训
	2014

	42
	姜仁君
	石闸小学
	县级骨干教师培训
	2014

	43
	赵  静
	五里桥小学
	县级骨干教师培训
	2014

	44
	王  芳
	向阳小学
	县级骨干教师培训
	2014

	45
	郭  新
	新河小学
	县级骨干教师培训
	2014

	46
	赵晓芳
	亚琴小学
	县级骨干教师培训
	2014

	47
	徐顺友
	杨桥小学
	县级骨干教师培训
	2014

	48
	陈玉坤
	施桥初中
	县级骨干教师培训
	2014

第二期培训时间：2014年8月8—12日
	序号
	姓名
	工作单位
	培训类型
	培训年度

	1
	胡厚军
	张店镇第一小学
	县级骨干教师培训
	2014

	2
	鲍丙银
	张店镇楼塘小学
	县级骨干教师培训
	2014

	3
	张蕾
	张店镇庙岗小学
	县级骨干教师培训
	2014

	4
	何俊
	张店镇牌坊小学
	县级骨干教师培训
	2014

	5
	王璐璐
	张店镇双庙小学
	县级骨干教师培训
	2014

	6
	李飞
	张店镇塔山寺小学
	县级骨干教师培训
	2014

	7
	何后龙
	中店乡仓房小学
	县级骨干教师培训
	2014

	8
	王宜火
	中店乡高店小学
	县级骨干教师培训
	2014

	9
	黎  明
	中店乡石马小学
	县级骨干教师培训
	2014

	10
	王勇
	凤凰台学校
	县级骨干教师培训
	2014

	11
	张勇
	横塘初中
	县级骨干教师培训
	2014

	12
	徐德全
	淠东乡桂滩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	13
	张计楼
	淠东乡海潮小学
	县级骨干教师培训
	2014

	14
	陈张庆
	淠东乡甄刘小学
	县级骨干教师培训
	2014

	15
	罗娟娟
	孙岗镇黄小店小学
	县级骨干教师培训
	2014

	16
	雷爱中
	孙岗镇五十铺小学
	县级骨干教师培训
	2014

	17
	李强健
	田家炳实验中学
	县级骨干教师培训
	2014

	18
	冯学荣
	大桥畈小学
	县级骨干教师培训
	2014

	19
	文继强
	孙城寺小学
	县级骨干教师培训
	2014

	20
	韩宜圣
	夏姿·陈希望小学
	县级骨干教师培训
	2014

	21
	张 义
	双桥学校
	县级骨干教师培训
	2014

	22
	赵志凤
	双桥学校
	县级骨干教师培训
	2014

	23
	黄 兴
	和平小学
	县级骨干教师培训
	2014

	24
	丁胜勇
	孙岗职中
	县级骨干教师培训
	2014

	25
	邬忠智
	孙岗职中
	县级骨干教师培训
	2014

	26
	王玲
	太平小学
	县级骨干教师培训
	2014

	27
	耿天桥
	红旗小学
	县级骨干教师培训
	2014

	28
	陈昌菊
	史祠小学
	县级骨干教师培训
	2014

	29
	沈秀仓
	堰墩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	30
	施玉梅
	三十铺镇幼儿园
	县级骨干教师培训
	2014

	31
	潘承梅
	四十铺小学
	县级骨干教师培训
	2014

	32
	徐平原
	石庙小学
	县级骨干教师培训
	2014

	33
	张志刚
	罗管小学
	县级骨干教师培训
	2014

	34
	卫青
	罗管中学
	县级骨干教师培训
	2014

	35
	张广俊
	枣树中学
	县级骨干教师培训
	2014

	36
	李红梅
	双墩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	37
	许高存
	毛坦厂镇中心学校
	县级骨干教师培训
	2014

	38
	许霞
	毛坦厂镇青山堰小学
	县级骨干教师培训
	2014

	39
	纪开兵
	长安小学
	县级骨干教师培训
	2014

	40
	韩勇军
	东河口镇柏冲小学
	县级骨干教师培训
	2014

	41
	胡国庆
	东河口镇增塘小学
	县级骨干教师培训
	2014

	42
	程要红
	晋善中学
	县级骨干教师培训
	2014

	43
	吴昌永
	钱圩小学
	县级骨干教师培训
	2014

	44
	邬玉菊
	四十铺小学
	县级骨干教师培训
	2014

	45
	李乃云
	先生店乡范庵小学
	县级骨干教师培训
	2014

	46
	刘青山
	岗店小学
	县级骨干教师培训
	2014

	47
	黄玲
	先生店初中
	县级骨干教师培训
	2014

	48
	汪 湧
	先生店乡希望小学
	县级骨干教师培训
	2014